PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA
CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP – CEP: 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX)

site: www.colina.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

DIAB TAHA, Prefeito do município de Colina, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 04 de agosto de 2024, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 17 e 18 de agosto de 2024, em conformidade com o item 11 do Edital do Processo

Seletivo Nº 001/2024, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colina/SP, 16 de agosto de 2024.

DIAB TAHA

Prefeito de Colina

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA
CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP – CEP: 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX)

site: www.colina.sp.gov.br

Monitor (Casa da Criança e do Adolescente) - FEMININO

Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1 60692  ANA PAULA RODRIGUES DE PAULA 24.00 28.00 16.00  68.00  68.00

2 60696  MARIA LAURA DE SOUZA PIMENTA 24.00 24.00 12.00  60.00  60.00

3 60776  PALOMA PEGUIM ESPANHOL 28.00 24.00 4.00  56.00  56.00

4 60772  BEATRIZ CONQUISTA RICARDO 20.00 20.00 12.00  52.00  52.00

5 60505  RAVILLA NYANDEARA DA CONCEIÇÃO MOURA 20.00 20.00 12.00  52.00  52.00

6 60720  SUELEN AQUINO FREITAS 24.00 16.00 8.00  48.00  48.00

7 60717  LIDIANA APARECIDA BALARINI FERNANDES 12.00 16.00 16.00  44.00  44.00

8 60679  LETICIA CRISTINA MORAES FREDERICO 16.00 16.00 12.00  44.00  44.00

9 60615  LUIZA RIBEIRO QUINTINO 16.00 16.00 12.00  44.00  44.00

10 60457  LETÍCIA GABRIELA ROCHA 16.00 12.00 12.00  40.00  40.00

Reprovado 60788  LUANA HELENA DO PRADO FERREIRA 8.00 16.00 12.00  36.00  36.00

Ausente 60346  ELICIMARA PERES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 60449  BIANCA CRISTINA DA FONSECA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 60532  LUANA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 60482  EMELLY CAROLINE RIBEIRO DE ANDRADE 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 60758  DHARA APARECIDA CAMARGO RODRIGUES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 60654  GABRIELE DA ROCHA MACEDO NERI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA
CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP – CEP: 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX)

site: www.colina.sp.gov.br

Monitor (Casa da Criança e do Adolescente) - MASCULINO

Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1 60755  JOSÉ WILSON FERNANDES MICHELETTI 20.00 20.00 12.00  52.00  52.00

Reprovado 60753  JHOAN PABLO RICARDO RIBEIRO 12.00 12.00 8.00  32.00  32.00